Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Совет сельского поселения «Хара-Шибирь»
РЕШЕНИЕ
18 июня  2021 года                                                                                     № 10-18

с. Хара-Шибирь

О внесении изменений в Решение №34-78 от 29 октября 2019 года
«Об установлении земельного налога на территории
сельского поселения «Хара-Шибирь»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 57 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Хара-Шибирь» «Об установлении и введении земельного налога», Совет сельского «Хара-Шибирь»,
решил:
1.Внести изменение в Решение Совета сельского поселения «Хара-Шибирь» от 29 октября 2019 года №34-78 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Хара-Шибирь», изложив  пункт 4 в следующей редакции: «Освобождаются от налогообложения: органы местного самоупоравления  сельского поселения «Хара-Шибирь» в отношении всех земельных участков.
2.Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г.
3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения «Хара-Шибирь», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могойтуйский район».
4.Настоящее решение в течении пяти дней со дня его принятия направить в Межрайонную инспекцию России №1 по Забайкальскому краю.

Глава сельского поселения                                                          В.И.Трифонова